Nortura

PROFF

Pepperoni skivet

0 til 20°C / 0.5 kg

Ingredienser

Til 100 g ferdig vare er anvendt 148 g kjettravare av svin, salt, krydder, sennep, vegetabilsk fiber, paprika, solsikkeolje, hvitlak,

reykaroma, antioksidant E301, E392, startkultur, konserveringsmiddel E250. Krydder er bestrélt. Rekt med bakeflis.

Produktinformasjon

Opprinnelsesland
EPD NR
Varenummer
Materialnummer
GTIN

Vekt pkn
Oppbevaring

Total holdbarhet

Norge

4629531

477121

5000000843

7037204771217

0.5 kg

0 til 20°C

195 dager



Lagerfering

Naeringsinnhold

Energi kJ

Energi kcal

Fett

Hvorav

- Mettet fett

- Enumettet fett
- Flerumettet fett
Karbohydrater
Hvorav

- Sukkerarter
Proteiner

Salt

Allergener

e Sennep

Nortura

3558.000 kJ

858.000 kcal

74.000 g

26.000 g

34.000 g

13.000 g

0.200 g

0.000 g

48.000 g

9.000 g



